令和７年５月２３日

福祉施設関係者各位

                     青森県立七戸養護学校

校 長  伊 藤 良 輔

令和７年５月２日付の下校時刻変更におけるスクールバスの運行について
訂正のお知らせ

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。

さて、運動会総練習の実施に伴い、５月２７日（火）と５月２９日（木）の、

下校時刻変更のお知らせを配布させていただきましたが、２７日分について記載

漏れがありました。下記のとおり訂正いたしますので、ご確認ください。

記
１ 【登校】

２７日（火）：全てのコースで平常どおりの運行をします。
２９日（木）：別紙「運動会総練習日、当日のスクールバス運行について」

をご確認ください。
２ 【下校】

（１）１号車（野辺地コース）
 ５月２７日（火） ５月２７日（火）  ５月２９日（木）
学校発  １３：００  １４：５５

十和田コース増便

として運行

十和田コース増便

として運行  マエダ乙供店  １３：１５

（２）２号車（三沢コース）

 ５月２７日（火） ５月２７日（火）  ５月２９日（木）
学校発  １３：００  １４：５５  １４：５５
ホーマック三沢店  １３：４０  １５：３５  １５：３５

（３）３号車（十和田コース）

 ５月２７日（火） ５月２７日（火）  ５月２９日（木）
学校発  １３：００  １４：５５  １４：５５
ケーズデンキ
十和田店  １３：２５  １５：２０  １５：２０

ハッピー・ドラッグ

十和田西金崎店  １３：４０  １５：３５  １５：３５

（４）４号車（おいらせコース）

 ５月２７日（火） ５月２７日（火）  ５月２９日（木）
学校発  １３：００  １４：５５  １４：５５
ハッピードラッグ
青森おいらせ青葉店  １３：３５  １５：３０  １５：３０